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Ale będzie jazda, z Lime BOX!

Już od końca maja 2025 „trąbiliśmy” o rywalizacji  rowerowej w ramach
„Aktywnych Miast”.
Ogłosiliśmy akcję „Zakręcony Czarnowiec”.
Kręciliśmy  przez  cały  czerwiec  w  grupie  „Czarnowiec.pl”  do  wspólnego
worka dla miasta Ostrołęki…

Dziś  ogłaszamy  znakomitą  nowinę  –
przyszły!
Zostały zamówione pierwszego sierpnia – dziś dotarły. Piękne, profesjonalne
koszulki kolarskie, wyprodukowane przez firmę BGS Sportswear z siedzibą
w Łodzi. Zaskoczenie podczas realizacji,  to żadnych zaliczek za projekty,
przedpłat, bo to standard, faktura? ok. może być po realizacji. Naprawdę
firma godna polecenia. Zaskoczenie zupełne, gdy po tylu latach zamówień
wciąż jakieś problemy z płatnościami, kontaktami, niezgodnościami. Tu, dziś
zamówienie,  jutro  odbiór,  a  w ciągu realizacji  jeszcze  dodatkowo sezon

https://czarnowiec.pl/2025/08/25/ale-bedzie-jazda-z-lime-box/
http://www.bgssport.pl/index.php


urlopowy �
Polecam tę firmę.

Wiara w mieszkańców Czarnowca wciąż
żywa!
Zupełnie bez żadnych zobowiązań, bez żadnych wymagań, ludzie o dobrym
sercu trafiają się w tych już trochę dość dziwnych czasach.
Mieszkańcy Czarnowca, Państwo Joanna i Przemysław Lipkowie powiedzieli
tak dla kolarstwa, dla rowerzystów, dla czerwcowego kręcenia na rowerach,
dla grupy „Czarnowiec.pl”.
Wspaniali,  sympatyczni,  młodzi  ludzie wsparli  bez zbędnych pytań naszą
rowerową akcję.

Lime BOX Group  będziemy  dumnie  wozić  na  naszych  profesjonalnych
koszulkach w następnym czerwcowym sezonie. A może ktoś, kto wykręcił
sobie taką koszulkę założy ją jeszcze w tym sezonie?
Ja założę na pewno!

Koszulki wykonane w tej technologi, szacuję, że spokojnie przetrwają ponad
10  lat  na  każdym zawodniku.  Wyjątkiem jest  wyłącznie  zmieniający  się
wzrost zawodnika.

https://lime-box.com/




Kiedy  nastąpi  wręczenie  nagród  za
rywalizację  czerwcową?
Już  w  piątek,  29  sierpnia  2025  r.  w  siedzibie  Czarnowiec.pl  i  Klubu
Kolarskiego  24h  od  godziny  17:00  zaczynamy  dekorację  najlepszych
rowerzystów  grupy  „Czarnowiec.pl”.

Kto będzie dekorowany?
Pisaliśmy już o tym niejednokrotnie,  ale przypominamy ponownie.  Każda
osoba znajdująca się  na poniżej  prezentowanej  liście  jest  zaproszona na
piątkowe podsumowanie.



Będą wręczane nie tylko koszulki dla najlepszych trójek każdej klasyfikacji.
Rowerzyści otrzymają również: medale, dyplomy i nagrody rzeczowe.
Nie  zabraknie  również  co  nieco  na  ząb  przy  rozpalonym  po  dekoracji
ognisku.



UWAGA dla wszystkich z powyższej listy dekorowanych!
Odbiór nagród wyłącznie osobisty.
Nie przekazuję nagród osobom trzecim, nie wysyłam pod wskazany adres,
nie wręczam w innym terminie i miejscu!
Zapraszam po osobisty odbiór wartościowych nagród.

Sponsorami finału czarnowieckiego „Zakręconego Czarnowca” są:
– Lime BOX Group Czarnowiec,
– Agro-Metal Ostrołęka,
– ALEKSANDROWICZ nieruchomości Czarnowiec,
– Marek Karczewski Czarnowiec,
– Przyjazny rowerzystom mieszkaniec Czarnowca.

Marek Karczewski, 25.08.2025 r.


